
Zarządzenie Nr 167/2016 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sal dydaktycznych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Sieroszewice 

 

 

      Na podstawie § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie powierzenia 

Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice Wójt Gminy Sieroszewice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się opłatę w wysokości 30,00 zł brutto/godz. za korzystanie z jednej sali 

dydaktycznej w:  

 

1) Szkole Podstawowej w Masanowie, 

2) Szkole Podstawowej w Ołoboku im ks. Józefa Kuta, 

3) Szkole Podstawowej w Parczewie, 

4) Szkole Podstawowej w Rososzycy, 

5) Zespole Szkół w Sieroszewicach, 

6) Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Strzyżewie, 

7) Zespole Szkół w Wielowsi, 

8) Szkole Podstawowej w Zamościu 

 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów szkół do określenia szczegółowych zasad korzystania z sal 

dydaktycznych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

Czesław Berkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 167/2012 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 29 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z sal dydaktycznych w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Sieroszewice 

 

 

 W związku z § 1 uchwały Nr IV/18/07 z dnia 2 marca 2007 roku w sprawie 

powierzenia Wójtowi Gminy Sieroszewice uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat  

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów  

i urządzeń użyteczności publicznej będących własnością Gminy Sieroszewice  

i zainteresowaniem chętnych osób  do korzystania z sal dydaktycznych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Sieroszewice zachodzi potrzeba ustalenia opłat za korzystanie  

z jednej sali.  Wysokość opłat za korzystanie z sali ustalono na poziomie zapewniającym 

zwrot kosztów eksploatacyjnych. 

Wydanie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                      Wójt Gminy 

 

 

  Czesław Berkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


